

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: نیره طاهری نیک

زیر نظر شورای سردبیری

نشانی: تهران، چهارراه یوسف‌آباد، خیابان فتحی شقایق بسمت ویسپر پلاک ۱۸، ساختمان آفتاب، واحد ۱

تلفن: ۰۷۰۵۰۳۱۸۸۱ | دورنگار: ۰۲۱۸۸۱۰۴۷۵ | آگهی‌ها: ۰۴۶۵۷۰۳۱۸۸۱

چاپ: همشهری، «۲» تلفن: ۶۶۲۸۳۲۴۲

توزیع تهران و شهرستان: نشر گستر امروز ۰۱۹۳۳۳۳۳۳

نشانی اینترنتی: www.armanmeli.ir

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای
 روزنامه آرمان ملی را
 در سایت بخوانید

غیر محرمانه

لغو حکم اعدام روحی

وکیل مدافع جواد روحی از دستگیرشدگان ناآرامی‌های سال ۱۴۰۱ از پذیرش فرجام خواهی موکلش در دیوان عالی کشور خبر داد. مجید کاوه در توییت نوشت: با تصمیم خردمندانه و رأی منصفانه معاون و مستشار محترم شعبه نهم دیوانعالی کشور فرجام‌خواهی جواد روحی نسبت به حکم محکومیت سه بار اعدام و سایر مجازات‌ها، پذیرفته و رأی شعبه ۱ دادگاه انقلاب ساری نقض و پرونده جهت رسیدگی مجدد به شعبه هم عرض دادگاه انقلاب ساری ارسال شد.

معاون زاکانی برکنار شده؟

در حالی اخبار غیررسمی حکایت از برکناری علیرضا جاوید؛ معاون شهردار تهران دارد که رئیس و سخنگوی شورای شهر تهران نسبت به این خبر اظهار بی‌اطلاعی کردند. مهدی چمران در پاسخ به این پرسش که آیا علیرضا جاوید از شهرداری تهران برکنار شده یا خیر گفت: در این زمینه نیز بنده اخبار غیر رسمی شنیده‌ام اما به صورت رسمی به بنده چیزی اعلام نشده است. همچنین علیرضا نادعلی سخنگوی شورای شهر تهران نیز در پاسخ به اینکه آیا اطلاعی از برکناری جاوید از معاونت هماهنگ و امور مناطق شهرداری تهران دارید یا خیر گفت: در این زمینه بنده بی‌اطلاع هستم.

کیوان صیمی آزاد شد

مصطفی نبلی، وکیل دادگستری از آزادی کیوان صیمی یا قید وثیقه از زندان اوین خبر داد. مصطفی نبلی، وکیل دادگستری خبر داد: صیمی با تودیع وثیقه از زندان اوین آزاد شدند.

باز داشت خواننده ایرانی و همسرش

یک خواننده ایرانی و همسرش که قصد داشتند با پاسپورت تقلبی به آلمان سفر کنند، در فرودگاه استانبول بازداشت شدند. سیامک صاحب‌دل، خواننده ایرانی تبار و همسرش که در ترکیه اقامت دارند، هنگامی که قصد سفر به آلمان با پاسپورت تقلبی را داشتند، در فرودگاه استانبول شناسایی و بازداشت شدند.

شکوه وز نه بر دار تیم ملی

وزنه‌بردار دسته ۹۶ کیلوگرم ایران در قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ با گل‌مندی و انتقاد از بی توجهی مسئولان استان خوزستان، گفت: می‌خواهم بدانم این مسئولان برای تزیین روحیه و آرامش چسکاری برای من انجام داده اند که با ۲۸ سال سن هنوز شغل ندارم و نگران آینده‌ام هستم؟ سیدایوب موسویا اشاره به تجلیل تعجب‌برانگیزی که از وی قبلا صورت گرفته بود، گفت: یک بار در مراسم تجلیل به من کارت هدیه ۲۰۰ و ۵۰۰ هزار تومانی دادند که اگر با همان کارت هدیه ۲۰۰ هزار تومانی با دوستانم چند فلافل می‌خوردیم باید مبلغی هم روی آن می‌گذاشتیم. این‌ها واقعا کم‌لطفی است و این کم‌لطفی مسئولان واقعا زشت است.

در همه جا به سلامت روحی و جسمی کودکان توجه کنیم.

عکس: فروغ مولایی



نگره

رئیس «سیمافیلم»:

خط قرمز برای همکاری با کارگردانان سریال‌های خانگی نداریم

رئیس سیمافیلم ضمن ارائه توضیحاتی درباره سریال‌های در دست تولید مانند «عاشورا» و «گاندو» از تغییر کامل تیم تولید سریال «تور» که پیش‌تر قرار بود سیروس مقدم آن را کارگردانی کند، خبر داد. مهدی نقویان، رئیس سیمافیلم درباره سریال «عاشورا» و حواشی‌ای که گشته می‌شود هنوز بوجه سریال به طور کامل پرداخت نشده است به مهر بیان کرد: خود هادی حجازی‌فر، کارگردان بر سر کار است و هیچ اتفاقی برای پروژه رخ نداده است و اتفاقاً مرتب و منظم جلو می‌رود. وی اضافه کرد: تعامل خیلی خوبی با آقای حجازی‌فر داریم و این حواشی اگر هم باشد زمان تولید سریال بوده است و ربطی به پس تولید کار ندارد. خدا را شکر کار موفقی هم بوده است و ما قادران تلاش‌های آقای حجازی‌فر و تیمش هستیم. نقویان درباره مراحل فعلی آماده‌سازی سریال عنوان کرد: این سریال در مرحله نهایی شدن توسط خود کارگردان است و تدوین تمام شده ولی او با نگاه و ظرافت‌هایی که دارد کار را تدوین نهایی می‌کند. امیدواریم پخش آن از محرم امسال آغاز شود که تا هفته دفاع مقدس ادامه دارد و هفته دفاع مقدس هم یک بار دیگر روزانه پخش می‌شود. نقویان درباره سریال «تور» که با تهیه‌کنندگی حامد عنقا و کارگردانی سیروس مقدم قرار بود ساخته شود نیز گفت: تیم سریال‌ها ترور کلا عوض شده است و به زودی از عوامل آن اطلاع‌رسانی می‌شود اما الان همه کارهایش جلو رفته و آماده تولید است. وی درباره اینکه در فصل جدید سریال «گاندو» چند از عوامل قبلی مانند وحید رهبانی در مقام بازیگر اصلی و یا مجتبی امینی و جواد افشار در مقام تهیه‌کننده و کارگردان بهره گرفته خواهد شد هم توضیح داد: فصل سوم گاندو در تعامل با همان مؤسسه شهید آوینی ساخته می‌شود و تصمیم‌گیری درباره ترکیب عوامل طبیعتاً با خود مؤسسه است، اما بنا بر این است که کل تیم و همه عوامل سریال در حوزه‌های مختلف حفظ شوند. نقویان تصریح کرد: سیاست تلویزیون و مؤسسه شهید آوینی بر این است که عوامل این سریال که در دو فصل قبل بوده‌اند برای فصل سوم هم حفظ شوند مگر اینکه خودشان نخواهند و اتفاقات دیگری رخ دهد. رئیس مرکز سیمافیلم تأکید کرد: فیلمنامه فصل سوم سریال «گاندو» در حال حاضر آماده است و مراحل نهایی کردن ترکیب تیم تولید سریال همین روزها در حال انجام است. وی در پاسخ به اینکه چه برنامه‌ای برای جذب و بازگرداندن کارگردان‌های مطرحی که از تلویزیون به شبکه خانگی کوچ کرده‌اند دارند هم عنوان کرد: کیفیت و استفاده از کارگردان‌های باتجربه همواره برای ما مهم است. هیچ دوگانه‌ای هم برایمان در این زمینه وجود ندارد و اینگونه نیست که مثلاً بگوییم گروهی به پلتفرم رفته‌اند و گروهی در تلویزیون کار می‌کنند. ما هیچ خط قرمزی در تلویزیون برای همکاری با نیروها نداریم. خط قرمز ما هویت ملی است و هر جا رعایت شود ما هم استقبال می‌کنیم اما برخی از آن دوستان ممکن است بخش فرهنگی و بخش هویت ملی برایشان خیلی اولویت نباشد. وی اضافه کرد: رسانه ملی باید منافع ملی را رعایت کند و همه جای دنیا هم همین است و رسانه‌ها در یک چارچوبی کار می‌کنند. نقویان درباره گرایش‌های این کارگردانان نسبت به پول و آزادی عمل بیشتر در شبکه خانگی تصریح کرد: در هزینه و تولید همان مواردی را داریم که در سریال‌های خانگی است. منتها تفاوتی داریم که بحث استفاده آن‌ها از برخی چهره‌های خاص است که اتفاقاً انحصار مورد نظر شما همین است. شما بیاپید در یکی دو سال گذشته، سریال‌های تلویزیون را از نظر عوامل بررسی کنید و ببینید ما از چند نفر عوامل استفاده کرده‌ایم و آنها از چند نفر استفاده کرده‌اند. ما از چند بازیگر متفاوت استفاده کرده‌ایم و آنها چگونه عمل کرده‌اند؟ وی در پایان گفت: این انحصار در پلتفرم‌ها وجود دارد که از بازیگران و آهنگ‌های ثابت استفاده می‌کنند ولی ما هیچ مرزی نداریم که بگوییم چون در پلتفرم کار می‌کنند نباید از ما استفاده کنند و محدودیتی نیست.

خبر آخر

ثبت نام اربعین بعد از حج آغاز می‌شود

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: طبق پیش‌بینی اولیه ثبت‌نام اربعین بعد از حج آغاز خواهد شد. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه رسانه‌ای نمایندگی ولی فقیه در امور حج و زیارت، سیدعباس حسینی - رئیس سازمان حج و زیارت - در شورای برنامه‌ریزی و هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت که در آستانه اعزام زائران ایرانی به عربستان برگزار شد، با بیان این که طبق پیش‌بینی اولیه ثبت‌نام اربعین بعد از عملیات حج آغاز خواهد شد، افزود: جلسات کارشناسی در سازمان حج و زیارت و ستاد مرکزی اربعین درباره این مراسم عظیم در حال برگزاری است و دستورالعمل‌های ثبت‌نام در حال نهایی شدن است. همچنین در بخش نرم‌افزار نیز درخواست‌هایی ارائه شده که در تلاش هستیم تا اربعین آماده بهره‌برداری شود. رئیس سازمان حج و زیارت همچنین با اشاره به اعزام و استقرار نخستین گروه‌های نیروهای خدمات‌دهنده به زائران در عربستان، از انتقال ارز مورد نیاز حج پیش رو و تأمین هتل‌ها برای اسکان زائران در مدینه و مکه خبر داد. در نشست شورای برنامه‌ریزی و هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت همچنین اعلام شد که روند صدور روایید الکترونیکی حجاج آغاز شده و تاکنون چند هزار ویزا دریافت شده است.

خبر

معاون حقوقی وزارت فرهنگ:

وظیفه مادوری از کارهای نمایشی است

است. وی بیان کرد: شهرستان محوری جز اولویتهای مهم وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است که مدیران استانی باید از ظرفیت‌ها و توانمندی شهرستان‌ها استفاده و برای معرفی استعدادها و توانمندی‌های موجود در شهرستان‌ها برنامه‌ریزی کنند. هاشمی تصریح کرد: مصوبات سفرهای استانی دولت و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برای اجرا و نتیجه رسیدن آن، به دقت مورد بررسی و پیگیری مدیران قرار بگیرد. وظیفه ما، دوری کردن از کارهای نمایشی و پرداختن به کارهای زیرساختی، کادرسازی و جریان‌سازی است. جانشین وزیر و معاون حقوقی، امور مجلس و ارشاد اسلامی گفت: در حال تلاش برای تخصیص یک ظرفیت اعتباری جدیدی برای استان‌ها هستیم که پس از قطعی شدن، میزان اعتبار خوبی به استان‌ها اختصاص پیدا خواهد کرد.



ما، دور کردن از کارهای نمایشی و پرداختن به کارهای زیرساختی، کادرسازی و جریان‌سازی است که اولویت ما در این قرارگاه، حمایت از جریان جبهه فرهنگی هنری انقلاب

جانشین وزیر و معاون حقوقی، امور مجلس و ارشاد اسلامی گفت: در حال تلاش برای تخصیص یک ظرفیت اعتباری جدیدی برای استان‌ها هستیم که پس از قطعی شدن، میزان اعتبار خوبی به استان‌ها اختصاص پیدا خواهد کرد.

دریچه

لیلی گلستان، مدیر گالری گلستان:

ما به صورت آنلاین کار می‌کنیم

مدیر گالری گلستان ضمن اشاره به تعطیلی همیشگی این گالری اعلام کرد که بنا بر استقبال مخاطبان نمایشگاه‌های مجازی ادامه خواهد داشت. گالری گلستان از اسفند ۹۸ و در ابتدای شیوع کرونا ویروس درهای خود را با امید برای آینده‌ای بهتر و جلوگیری از شیوع ویروس کرونا بست. پس از مدتی اما بار دیگر گلستان با راهکار برگزاری نمایشگاه در فضای مجازی میزبان علاقه‌مندان به هنر و البته خریداران آثار هنری شد. این شرایط حدود یک سال و نیم ادامه داشت تا اینکه درهای گالری گلستان سرانجام با آثاری از محمد احسانی در آبان ۱۴۰۰ که با روی تماشگران حضوری بازگشایی شد. البته گلستان درباره برگزاری نمایشگاه‌ها به صورت آنلاین گفته بود: «خوبی نمایشگاه آنلاین این است که بسیار دیده می‌شود. ما از این طریق حدود ۴۰ نقاشی فقط به خارج از کشور و یا به شهرستان‌ها فروختیم.» او درباره انگیزه‌اش برای بازگشایی نمایشگاه‌های حضوری هم گفته بود: «انگیزه‌ام برای بازگشایی این بود که دلم برای رودررویی با تماشاگرها و تبادل نظر درباره آثار و دیدن هنرمندان تنگ شده بود.»



لیلی گلستان، مدیر گالری گلستان

منبع ایسنا

اینفوگرافیک

سود خرید خودرو از سامانه یکپارچه چقدر است؟

نوع خودرو	قیمت کارخانه	قیمت روز بازار
کوئیک R مدل GX	۲۵۱,۲۶۲,۰۰۰	۳۵۷,۰۰۰,۰۰۰
کوئیک R اتوماتیک	۳۳۸,۴۸۴,۰۰۰	۴۴۵,۰۰۰,۰۰۰
کوئیک پلاس اتوماتیک	۳۲۷,۰۸۷,۰۰۰	-
ساینا S اتوماتیک	۳۲۱,۸۰۰,۰۰۰	-
شاهین G	۴۲۵,۱۶۶,۰۰۰	۶۰۸,۰۰۰,۰۰۰
ساینا S دنده‌ای	۲۴۱,۰۸۱,۰۰۰	۳۶۶,۰۰۰,۰۰۰
آریزو ۶ پرو	۱,۰۲۴,۳۷۵,۷۹۰	۱,۶۸۵,۰۰۰,۰۰۰
آریزو ۵ توربو	۷۳۵,۳۹۹,۳۹۳	۱,۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰
X۵۵ پرو	۹۸۳,۹۲۶,۸۱۸	۱,۵۸۵,۰۰۰,۰۰۰
X۲۲ پرو اتوماتیک	۶۴۶,۵۱۲,۸۳۶	۱,۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰
X۲۲ دنده‌ای	۴۸۴,۵۳۲,۳۶۹	۸۴۵,۰۰۰,۰۰۰

اعداد برحسب تومان است